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Każdy, kto kiedykolwiek spotkał się z formatem PDF, musiał zauważyć, że pliki tego typu w wielu przypadkach są dość ciężkie, to znaczy mają duży rozmiar. W tym miejscu pojawia się pytanie, jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF bez utraty jakości, a przynajmniej z minimalną stratą. Rozważ najprostsze podstawowe metody.



PDF w skrócie

Czym jest tak popularny i wszechstronny format, jak PDF? Nie mówiąc o strukturze dokumentów tego formatu, zauważamy, że dość duży rozmiar zapisanego projektu wynika przede wszystkim z tego, że format ten jest w zasadzie graficzny.




jak zmniejszyć rozmiar pdf

Oczywiste jest, że dokument zawiera tekst, obrazy, diagramy itp. To z powodu rozmiaru wstawionych obiektów zmienia się również rozmiar końcowego pliku.



Metody kompresji plików

Aby zrozumieć, jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF, zalecamy, aby podczas tworzenia dokumentu nie używać obiektów graficznych w formacie BMP (są one same w sobie duże). Lepiej jest wstawiać obrazy, takie jak JPG. Ale to żmudny proces. A co jeśli musisz skompresować istniejący plik?

Na ratunek przychodzą programy takie jak wirtualne drukarki PDF. Najbardziej popularne i proste są aplikacje PrimoPDF i CutePDF. Po instalacji musisz otworzyć plik w dowolnym czytniku i wysłać dokument do drukowania za pomocą drukarki PDF. We właściwościach dokumentu można ustawić najmniejszy rozmiar, a następnie zapisać plik jako skompresowany plik PDF.




jak zmniejszyć rozmiar pliku pdf

Jednym z najpotężniejszych narzędzi jest program PDF o nazwie Adobe Acrobat (nie mylić z Adobe Acrobat Reader - to dwie zupełnie różne rzeczy).

Tu jest specjalne polecenie zmniejszające rozmiar „Zmniejsz rozmiar PDF…”. Po zastosowaniu wystarczy zapisać plik we właściwym miejscu. Co ciekawe, takie polecenie można zastosować do kilku plików jednocześnie (podczas zapisywania jest to tryb „Zastosuj do wielu”).




program do formatu pdf

Tutaj możesz użyć optymalizacji (polecenie "Zoptymalizowany PDF…"). To prawda, jak pokazuje praktyka, straty jakości będą bardzo widoczne, zwłaszcza w grafice. Lepiej jest użyć oszacowania każdego obiektu w konstrukcji, który zostanie przeanalizowany pod kątem rozmiaru. Następnie możesz zmienić dowolne parametry.

W niektórych przypadkach, przy rozwiązywaniu problemu zmniejszenia rozmiaru pliku PDF, przydatne może być proste narzędzie PDF Compressor, które pozwala skompresować pliki tego formatu i natychmiast przesłać do 20 plików o wielkości do 50 MB każdy. Teraz wystarczy rozpocząć proces kompresji i poczekać, aż się zakończy.




jak zmniejszyć rozmiar pdf

Zasadniczo w tym przypadku zrobi to każdy program zdolny do wykonania takich przekształceń. Większość z nich jest bezpłatna i tyle samo można znaleźć w sieci WWW. W takim przypadku możesz nawet użyć wersji przenośnych (Portable), które nie wymagają instalacji na dysku twardym.

Na koniec najprostszym (choć dłuższym) rozwiązaniem jest użycie formatu DOC (Microsoft Word). Tutaj wszystko jest proste. W tej samej aplikacji Adobe Acrobat (lub dowolnej innej) wybrane jest polecenie zapisania lub wyeksportowania do formatu Word. Teraz w „Eksploratorze” musisz kliknąć plik prawym przyciskiem myszy i wybrać wiersz „Konwertuj na Adobe PDF” z menu kontekstowego.




jak zmniejszyć rozmiar pliku pdf

Możesz zmienić format w samym edytorze. Wynik przekracza wszelkie oczekiwania. W niektórych przypadkach można zaobserwować nawet 10-krotne zmniejszenie rozmiaru końcowego pliku PDF.



Usługi internetowe

Jeśli opisane powyżej metody komuś nie odpowiadają, pytanie, jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF, można rozwiązać za pomocą wielu usług online. Jak zwykle, żądany plik jest wgrywany na stronę, a po chwili zostaje wydany plik wynikowy, który trzeba będzie zapisać na komputerze. Teraz takich usług można znaleźć całkiem sporo.



Wniosek

Zasadniczo przyjrzeliśmy się najprostszym metodom rozwiązania problemu zmniejszenia rozmiaru pliku PDF. Oczywiście nie jest to pełna lista funkcji i narzędzi, jednak prawie wszystkie opcje są odpowiednie dla przeciętnego użytkownika.

Oddzielnie należy zwrócić uwagę na korzystanie z aplikacji Adobe Acrobat. Według wielu ten konkretny pakiet oprogramowania jest optymalny nie tylko do kompresji plików PDF, ale także do pracy z nimi przy użyciu ogromnej liczby wbudowanych funkcji i narzędzi. Jedynym haczykiem jest to, że sam program jest płatny. Jednak według wielu użytkowników oprogramowanie jest warte wydanych na nie pieniędzy.











Zalecana:


Jak zmniejszyć rozmiar pliku wideo i pliku MP3?




Pytanie, jak zmniejszyć rozmiar wideo lub muzyki, może pojawić się w związku z koniecznością zapisania pliku na pendrive lub dysku lub przesłania go przez Internet, a także w niektórych innych przypadkach . Istnieje kilka sposobów na wprowadzenie tej zmiany

Jak zmniejszyć rozmiar zdjęcia w edytorze zdjęć



Jak zmniejszyć rozmiar zdjęcia? Przy wykorzystaniu nowoczesnych edytorów graficznych to kwestia kilku kliknięć. W razie potrzeby niezbędne zmiany można wprowadzić za pomocą standardowego programu Windows Paint, Photoshop i innych

Jak określić rozmiar stanika? Rozmiar miseczki biustonosza



W tym artykule omówimy, jak określić rozmiar stanika. Jak prawidłowo określić rozmiar miseczki, rozmiar paska biustonosza, a także jakimi wskazówkami kierować się przy wyborze - wszystko to można przeczytać w poniższym tekście

Jak określić swój rozmiar? Jaki jest rozmiar XXL dla kobiet?



Jeśli kobieta dokładnie zna swój rozmiar, zawsze jest w stanie wyglądać idealnie. W końcu odpowiednie ubrania potrafią zdziałać cuda. W tym artykule dowiesz się jak prawidłowo mierzyć swoje parametry oraz jaki jest rozmiar XXL dla kobiet w nomenklaturze międzynarodowej

XL - jaki rozmiar? Jak wybrać swój rozmiar?



Kiedy jesteś w sklepie, twoje oczy się rozszerzają, od razu chcesz wszystko przymierzyć, ale jak wybrać odpowiedni rozmiar ubrań w tej masie całkowitej?
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Jak zwiększyć stężenie hemoglobiny u dzieci. Jak zwiększyć stężenie hemoglobiny u niemowlęcia
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Ile kalorii mają winogrona w kolorze zielonym, czarnym, białym i czerwonym

2024







	









Płaskostopie: leczenie u dorosłych. Buty na płaskostopie
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10 Najbardziej oszałamiające stoły, jakie projektanci kiedykolwiek zaprojektowali: jedzenie na stole „Otchłań” do zapamiętania







	



Niezwykłe rośliny doniczkowe, o których wcześniej nie wiedziałem: marzę o sadzeniu haworthia i crassula







	



Wspieraj ich zainteresowania: jak nauczyć dzieci cenić siebie







	



Na jesienne spotkania z przyjaciółmi: przepisy na kawę od mojego przyjaciela baristy







	



Chcesz przedstawić go swojej rodzinie, masz te same plany na przyszłość: 10 znaków, że wybrałeś odpowiednią osobę dla swojego męża







	



Zastąpiono biały ryż dzikim ryżem za radą lekarza i nie mam dość: 5 korzyści zdrowotnych dzikiego ryżu







	



Często gotuję grzyby. dzielę się przepisem na pyszne danie „pieczarki w pomidorach”







	



7 Porady dotyczące żywienia i stylu życia maklera giełdowego: stracił ponad 100 kilogramów bez diety







	



Jak sam dekoruję zwykłe talerze: jest kilka prostych sposobów







	



Wspaniałe dynie Halloween własnymi rękami







	



Johnny Tsikouris dokonał takiej renowacji z Versace, że musiał sprzedać swój dom, ponieważ stał się jak muzeum







	



Pięknie pomaluj jedwabny szal własnymi rękami







	



Chętnie pomagają w domu: dlaczego mężczyźni średniego wzrostu i niskiego wzrostu są lepsi niż wysocy mężczyźni w związkach







	



Jak używać folii do ostrzenia nożyczek: przydatne wskazówki dotyczące używania folii aluminiowej







	



Zwróć uwagę na coś więcej niż tylko wygląd: mój przyjaciel kucharz powiedział mi, jak wybrać makaron, aby nie zepsuć obiadu
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Jak gotować naleśniki? Przepis na naleśniki na kefirze
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Jak można zachorować na wirusowe zapalenie wątroby typu C? Nosiciel wirusowego zapalenia wątroby typu C. Czy wirusowe zapalenie wątroby typu C jest przenoszone?
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Kilka praktycznych wskazówek, jak przesadzać piwonie

2024
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Sałatka z buraków z czosnkiem. Jak zrobić sałatkę z buraków

Na całym świecie buraki są używane do przygotowywania codziennych i świątecznych potraw. To warzywo jest nie tylko smaczne, ale również niezwykle przydatne, ponieważ zawiera wiele witamin i minerałów. Produkt o słodkawym smaku to doskonała baza do przygotowania sałatek







	



Jak wybrać filmy? Wrotki - opinie, ceny, zdjęcia

Prawie każde dziecko prędzej czy później poprosi rodziców o kupienie mu rolek. W dzisiejszych czasach jazda na rolkach stała się popularna zarówno wśród dzieci, jak i dorosłych. Dlatego informacje o tym, jak wybierać filmy, na co zwracać uwagę przy zakupie, jakie modele istnieją, są bardziej aktualne niż kiedykolwiek







	



Odżywianie po porodzie karmiącej matki. Żywienie matki po porodzie

Jakie powinno być odżywianie po porodzie, wiele naszych matek i babć wie. I nie tylko wiedzą, ale także chętnie udzielają mądrych rad. W końcu to świetny temat do rozmowy. W co wierzyć, a na co nie zwracać uwagi? Spróbujmy zrozumieć nasz artykuł







	



Jak zrobić pierścionek z monety? Robienie pierścionka na monety

W naszych czasach, kiedy trudno czymś zaskoczyć ludzi, a naprawdę chcesz, możesz zrobić stylowy pierścionek na monety, który zachwyci innych. Zwłaszcza jeśli wybierzesz nietypowy egzemplarz. Po raz pierwszy w Ameryce wynaleziono sposób na robienie pierścionków z metalowych pensów, a osoba, która to zrobiła, nazywała się Nicholas Hackman







	



Najbardziej słone morze na świecie Czerwone czy Martwe?

Najbardziej słone morze na świecie nazywa się Morzem Czerwonym. Należy do Oceanu Indyjskiego, a zatem jest cieśniną śródlądową połączoną z Oceanem Światowym i otoczoną ze wszystkich stron lądem. Chociaż Morze Martwe nie ma odpływających rzek, nie łączy się ono z innymi zbiornikami wodnymi, czyli wcale takie nie jest




















Opinia eksperta


	



Domowa pikantna basturma w stylu krymskim: przepis na idealną piwną przekąskę

Prosty przepis na domową pikantną basturmę wołową z przyprawami. Subtelności moczenia produktu przed panierką







	



Postanowiłem zrobić niespodziankę dzieciom i usmażyć loda. Maluch docenił i poprosił o suplementy

Czy kiedykolwiek słyszałeś określenie „mleko smażone”? Jeśli nie, to dużo straciłeś, bo ciepłe mleko to pyszny i niezwykły przysmak, który z przyjemnością zje nie tylko dorośli, ale i dzieci. Ponadto ten przepis jest bardzo popularny w Hiszpanii. W końcu przepis jest prosty, a smak nieporównywalny. Jeśli więc chcesz zaskoczyć i zachwycić dzieci i gości nowym deserem, ten przepis jest idealny dla Ciebie







	



Nalej czekoladę na dłoń i udekoruj lodami. Goście byli zaskoczeni

Nagle zdecydowałeś się przyjść jako goście? Nie wiesz czym je karmić? Chcę, żeby była nie tylko smaczna, ale i piękna. Cóż, nie martw się! Na deser możesz podać np. lody udekorowane czekoladą. I to nie tylko czekolada, ale prawdziwe czekoladowe cuda! Poniżej kilka pomysłów na dekorowanie deserów







	



Często mówimy o miłości: jakie niewinne nawyki niszczą relacje

Każdy chce mieć idealny związek. Niektórzy są gotowi zrobić wszystko, co możliwe, aby uniknąć kłótni i nieporozumień. Dlaczego więc tak wiele romantycznych przedsięwzięć kończy się niepowodzeniem? Nawet gdy dwoje ludzi daje z siebie wszystko, sprawy nie zawsze idą gładko. Nawet małe rzeczy mogą prowadzić do dużych problemów. Czym są i jak ludzie mogą ich unikać?







	



Sekret od mojej babci: przydatne wskazówki dotyczące robienia niesamowicie pysznego pilawu

Prosty przepis krok po kroku na stworzenie uzbeckiego dania na bazie kaszy ryżowej, smażonych warzyw i składnika mięsnego. Subtelności gotowania pilawu według klasycznej receptury
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Mąż postanowił wyczyścić element grzejny pralki kwasem cytrynowym: zdjęcie wyniku

Wiele razy słyszeliśmy z mężem, że dodanie kwasu cytrynowego do każdego prania znacznie wydłuża żywotność pralki. Postanowiliśmy zaufać właśnie takiemu sposobowi dbania o sprzęt, a teraz jestem gotów podzielić się z Wami informacjami o tym, jak dobra jest ta technika







	



Dzisiaj bez większego wysiłku wyrwaliśmy ogromny i stary kikut: prosta, ale skuteczna technika

Jakoś zdarzyło się, że na miejscu został kikut. I trzeba było go pilnie wykorzenić, boleśnie przeszkadzało. Ręczne kopanie lub wycinanie wszystkich korzeni to długie i ponure zadanie, które może zająć kilka dni. A kto wie, jak głęboko te korzenie są w ziemi? Nagle zeszli bardzo głęboko? A potem praca staje się jeszcze bardziej skomplikowana







	



Dodałem kwasek cytrynowy do każdej smugi: efekt nie jest taki, jak oczekiwano

W Internecie można wszędzie zobaczyć opinie o tym, jak kwas cytrynowy chroni pralki przed osadzaniem się kamienia i brudem. Podobno pomaga utrzymać maszynę w dobrym stanie nie gorszym niż reklamowany Calgon, który jest tego wart. Nie zastanawiając się dwa razy, postanowiłem otoczyć taką „opieką” moją maszynę do pisania, ale dopiero wczoraj zdałem sobie sprawę, że popełniłem jeden z największych błędów w życiu, ponieważ wynik okazał się dokładnie odwrotny do oczekiwanego







	



Okazuje się, że skórki od banana to najtańszy nawóz do roślin domowych

Hodowlarze kwiatów są zawsze poszukiwani - niezależnie od tego, czy jest to nowa kopia zielonego "zwierzaka" lub jego odgałęzienia, czy też "pyszny" górny opatrunek na rośliny doniczkowe. Oczywiście dzisiaj istnieje wiele różnych nawozów. Ale po co przepłacać, jeśli możesz stworzyć swój własny zdrowy top dressing, praktycznie z niczego? Mowa o domowym nawozie bananowym







	



Brak zaufania i inne sytuacje, w których nie ma sensu ratować związku

Każda para przeżywa kryzys w związku. Kryzysy są normalne. Są jednak momenty, które decydują o tym, że relacji nie da się już uratować
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